Velar por el Uso de los EPP necesarios en la ejecución del objeto contractual, conforme a lo establecido en el 

Decreto 1072 de 2015. 

2.2.2 Obligaciones Específicas de la Universidad 

“No Aplica”. 

3. FORMA DE PAGO 

El valor del contrato a suscribir se pagará de la siguiente manera: UNA (1) mensualidad vencida por valor de TRES 

MILLONES OCHOCIENTOS MIL PESOS M/CTE ($3.800.000) y un último pago por valor de UN MILLÓN NOVECIENTOS 

MIL PESOS M/CTE ($1.900.000). Para los periodos que no correspondan a mensualidades completas, se cancelará 

la suma equivalente a los servicios prestados durante el periodo a cancelar, proporcional al valor mensual pactado. 

Dichos desembolsos se realizarán previa presentación del formato “Informe de actividades servicios profesionales y